АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024

№ 1413

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 20.03.2023 № 255

«Об утверждении Положения о порядке

предоставления платных услуг

муниципальным казенным учреждением

«Отдел культуры» администрации

муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области» (в редакции постановлений

администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 06.09.2023 № 880,

от 25.04.2024 № 373, от 15.11.2024 № 1226)

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», Уставом муниципального

казенного учреждения «Отдел культуры» администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 20.03.2023 № 255 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления платных услуг муниципальным казенным учреждением «Отдел

культуры» администрации муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» (в редакции

постановлений администрации муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от

06.09.2023 № 880, от 25.04.2024 № 373, от 15.11.2024 № 1226), следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к Положению о порядке предоставления платных услуг

муниципальным казенным учреждением «Отдел культуры» администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы муниципального образования                                                       А.А. Сиваков

Приложение № 2

к Положению о порядке предоставления

платных услуг муниципальным казенным

учреждением «Отдел культуры»

администрации муниципального

образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области», утвержденному постановлением

администрации муниципального

образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области»

от 20.03.2023 № 255

Прейскурант цен на платные услуги

№

п/п

Наименование услуг Единица

измерения

Стоимость, рублей

1 Билет на представление 1 шт. 250,00

2 Билет на дискотеку 1 шт. 250,00

3 Билет на концерт 1 шт. 250,00

4 Организация звукового и светового

сопровождения мероприятия без

звукооператора

1 час 1 500,00

5 Услуги звукооператора на

аппаратуре заказчика

1 час 1 500,00

6 Организация звукового и светового

сопровождения мероприятия со

звукооператором

1 час 3 000,00

7 Предоставление реквизита

(циклорама) для фотосессии

1 месяц 11 000,00

8 Предоставление реквизита для

фотосессии с фотографом (10

фотографий)

1 услуга 1 500,00

9 Предоставление реквизита для

фотосессии без фотографа

1 час 1000,00

10 Предоставление сценического

костюма для фотосессии

1 шт./час 100,00

11 Кружок «Фотошкола» 1 месяц 600,00

12 ИЗО-студия «Юный художник» 1 месяц 600,00

13 Разработка и написание сценария 1 шт. 10 000,00

14 Монтаж видеоролика с готовым

материалом

1 шт. 10 000,00

15 Разработка и монтаж видеоролика 1 шт. 20 000,00

16 Исполнение вокального номера под 1 шт. 3 000,00

заказ

17 Исполнение вокального номера из

репертуара учреждения

1 шт. 1 000,00

18 Исполнение хореографического

номера под заказ

1 шт. 5 000,00

19 Исполнение хореографического

номера из репертуара учреждения

1 шт. 2 000,00

20 Услуги ведущего на мероприятии 1 час 4 000,00

21 Услуги фотографа на мероприятии 1 час 3 000,00

22 Мастер-класс 1 услуга 1 000,00

23 Аренда зала и помещений расчет стоимости по формуле,

утвержденной решением Совета

муниципального образования «Город

Ахтубинск»

Верно: